令和６年３月19日

第61回新入生ならびに保護者各位

兵庫県立東播工業高等学校

校長   伊 藤   淳

第61回入学式のご案内

春陽の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、本校へのご入学おめで

とうございます。新入生の保護者の皆様には本校の教育活動にご理解とご協力をお願

い申し上げます。

さて、第61回入学式を下記のとおり挙行いたします。ご確認のうえご出席をお願い

します。

記

１ 日 時   令和６年４月８日（月）

２ 受 付  11時30分～12時30分 体育館前

※保護者はそのまま体育館へお入りください。新入生は本館４階の各Ｈ

Ｒ教室へ移動してください。

12時30分より 保護者ＰＴＡ行事（体育館）

     新入生ＬＨＲ（本館４階各ＨＲ教室）

入学式開式 13時30分

３ 場 所   本校体育館

４ その他

（１）上履きと下足を入れる袋をご持参ください。

（２）感染症予防についてそれぞれ十分にご留意ください。